366PORTARIA Nº

O  DIRETOR GERAL DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇOES LEGAIS, DE
ACORDO  COM  O DECRET Nº. 9921, DE 23-01-2014, RESOLVE CONCEDER DE ACORDO COM A LEI º. 14502 DE 17
DE  SETEMBRO  DE 2004 E DECRETO 5913 DE 21 DE DEZEMBRO DE 2005, LICENÇA REMUNERATÓRIA PARA FINS DE
APOSENTARIA.

NOME LF DATA A PARTIRRG

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA REMUNERATÓRIA

PROTOCOLO

139154650DENIZE MARTINS DA COSTA 26/08/2019CSPFA 159782808

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 26 / 08 / 2019

9
6

Inserido ao protocolo 15.978.280-8 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 26/08/2019 15:42. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 26/08/2019 18:09. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
97861ff750201549a6991bb5fbbc4491